

Gyrsting & Partners ApS

CVR-nr. 27138586

Årsrapport 2017/18

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13-09-2018

Casper Gyrsting
Dirigent

Gyrsting & Partners ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Gyrsting & Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. 298.979, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 185.010, og en egenkapital på kr. -582.164. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold

Der henvises til note 9, hvor der redegøres for fortsat drift, herunder hvorfor selskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og det forventes at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 582.746 samt erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling fra nye aktiviteter i selskabet for det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktion, som ikke modtager gage.

Gyrsting & Partners ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gyrsting & Partners ApS Sjælsøvej 48A 3460 Birkerød
CVR-nr.	27138586
Stiftelsesdato	1. maj 2003
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Annelise Gyrsting, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Gyrsting & Partners ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		220.614	15.656
Driftsresultat		220.614	15.656
Andre finansielle indtægter		22	11
Finansielle omkostninger		-15	-5.408
Resultat før skat		220.621	10.259
Skat af årets resultat		78.358	0
Årets resultat		298.979	10.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.979	10.259
Resultatdisponering		298.979	10.259

Gyrsting & Partners ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.382	90.382
Udsudte skatteaktiver		83.358	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		27.942	0
Tilgodehavender		176.682	92.382
Likvide beholdninger		8.328	664
Omsætningsaktiver		185.010	93.046
Aktiver		185.010	93.046

Gyrsting & Partners ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-707.164	-1.006.143
Egenkapital	1	-582.164	-881.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	20.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.978	18.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		582.746	934.746
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		767.174	974.189
Gældsforpligtelser		767.174	974.189
Passiver		185.010	93.046
Usikkerhed om going concern	2		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-1.006.143	-881.143
Forslag til årets resultatdisponering		298.979	298.979
	125.000	-707.164	-582.164

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.